
old new

Dvěděti.cz s.r.o.
Sadová 618

738 01, Frýdek-Místek
Česká republika

dvedeti@dvedeti.cz

Jeujura Dřevěný solitaire
(J66420)

Hra pro jednoho hráče.

Obsahuje: Dřevěnou hrací desku se stejným počtem děr 
a kamenů.

Cíl hry: Odebírat kameny jeden po druhém, dokud na 
hrací ploše nezůstane jen jeden.

Začátek hry: Po umístění všech kamenů na hrací desku 
začne hráč odebráním jednoho kamenu dle svého 
výběru.

Pravidla hry: Kámen může být odebrán skákáním do 
všech stran, přes jiný kámen, který jej odděluje od 
prázdné díry. Kámen, který byl přeskočen je odebrán 
z hracího pole.

Konec hry: Vyhráli jste, pokud na hracím poli zůstává jen 
jeden kámen.

https://www.dvedeti.cz/
mailto:dvedeti@dvedeti.cz

